МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2025 № 55

О занесении на Доску почета городского округа Стрежевой

В соответствии с постановлением Мэра городского округа Стрежевой
от 21.09.2017 № 80 «Об утверждении Положения о Доске почета города
Стрежевого»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Доску почета города Стрежевого следующие кандидатуры
работников предприятий и организаций согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко

Приложение
к постановлению Мэра
городского округа Стрежевой
от 18.08.2025 № 55

СПИСОК
работников предприятий и организаций для занесения

на Доску почета в 2025 году

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество  Должность, место работы

1. Абдуллин
Динар Рифгатович

- водитель автомобиля Опорного пункта
пожаротушения «Стрежевой» ООО «Центр
пожарной безопасности - Стрежевой»

2. Абдуллина
Лариса Ивановна

- учитель математики Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 2 городского округа Стрежевой»

3. Алексеева
Алена Ивановна

- педагог-психолог Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 4 городского округа Стрежевой с
углубленным изучением отдельных предметов»

4. Алкасаров

Виктор Валерьевич

- мастер по капитальному ремонту скважин цеха
текущего и капитального ремонта скважин № 3
филиала ООО «РН-Сервис» в г. Стрежевой.

Участник специальной военной операции

5. Антонова
Оксана Евгеньевна

- заместитель заведующего по административно-

хозяйственной деятельности Структурного
подразделения «Журавушка» Муниципального
дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад городского округа Стрежевой»

6. Арндт
Андрей Александрович

- водитель автомобиля ООО «Автосоюз».
Участник специальной военной операции

7. Ахметхузина
Разина Ринатовна

- лаборант Клинико - диагностической
лаборатории ОГАУЗ  «Стрежевская городская
больница»

8. Бабко
Сергей Анатольевич

- водитель автомобиля участка спецтехники ЦВК
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

9. Белова
Татьяна Алексеевна

- оператор обезвоживающей и обессоливающей
установки цеха подготовки и перекачки нефти
№ 1 АО «Томскнефть» ВНК

10. Бисерикану
Ирина Георгиевна

- начальник отдела бухгалтерского учета
(централизованная бухгалтерия), главный
бухгалтер Муниципального казённого
учреждения Управления образования
Администрации городского округа Стрежевой

11. Ботвин
Дмитрий Григорьевич

- машинист технологических компрессоров цеха
добычи, подготовки и компримирования газа
АО «Томскнефть» ВНК

12. Бурков
Владимир Витальевич

- заведующий режиссерско-постановочным
отделом Дворца искусств «Современник»
Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Культурно-молодежный комплекс»

13. Вебер
Егор Владимирович

- государственный налоговый инспектор отдела
оперативного контроля № 1 Управления
Федеральной налоговой службы по Томской
области

14. Володин
Александр Александрович

- заместитель начальника полиции (по
оперативной работе) МО МВД России
«Стрежевской» УМВД России по Томской
области. Участник специальной военной
операции

15. Горгорова
Олеся Владимировна

- педагог – организатор дополнительного
образования Муниципального образовательного
учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей
городского округа Стрежевой»

16. Гребенюк
Алла Анатольевна

- заместитель директора по экономике и
финансам филиала ООО «РН-Сервис» в г.
Стрежевой

17. Грищенин
Алексей Леонидович

- начальник базы производственного
обслуживания филиала ООО «РН-Сервис» в г.
Стрежевой. Участник специальной военной
операции

18. Гулицкая
Лилия Ивановна

- ведущий специалист цеха комплексного
обслуживания и проживания ООО «Управление
рабочего снабжения»

19. Гусев
Юрий Васильевич

- пенсионер

20. Давлятов
Сергей Фаритович

- начальник цеха проката ЭПУ обособленного
подразделения «Новомет-Стрежевой» АО
«Новомет – Пермь»

21. Денисов
Андрей Владимирович

- генеральный директор ООО «СИБ-РЕКОН»

22. Дергачев
Анатолий Владимирович

- рабочий по комплексному обслуживанию и
ремонту здания ОГКУ «Центр социальной
помощи семье и детям г. Стрежевого «Детство»

23. Егорова
Лариса Анатольевна

- педагог дополнительного образования
Структурного подразделения «Центр туризма и
спорта» Муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей
городского округа Стрежевой»

24. Жданова

Оксана Валерьевна

- преподаватель Стрежевского филиала
Областного государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения «Томский промышленно-

гуманитарный колледж»

25. Зленко
Сергей Алексеевич

- бурильщик капитального ремонта скважин цеха
текущего и капитального ремонта скважин № 2
филиала ООО «РН-Сервис» в г. Стрежевой

26. Злобина
Марина Бадельхановна

- начальник производственно-технического
отдела ООО «Крон»

27. Зоркин
Александр Федорович

- слесарь по контрольно - измерительным
приборам и автоматике участка по контрольно-

измерительным приборам и автоматике цеха
«Водоканал» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

28. Иванов
Борис Александрович

- член Стрежевской Городской Организации

Томской Региональной Организации

Общероссийской Общественной Организации
«Российский Союз Ветеранов Афганистана и
Специальных Военных Операций»

29. Ильиных
Татьяна Александровна

- старший воспитатель Структурного
подразделения «Золотая рыбка»
Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад
городского округа Стрежевой»

30. Ильченко
Татьяна Геннадьевна

- мастер (сменный) котельной № 3 цеха
«Теплоснабжение» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

31. Кадырова
Минзалифа Насыховна

- пенсионер

32. Кандраев
Виталий Александрович

- заведующий отделением скорой медицинской
помощи - врач скорой медицинской помощи
ОГАУЗ «Стрежевская городская больница».
Участник специальной военной операции

33. Кипоренко
Игорь Юрьевич

- слесарь по ремонту оборудования тепловых
сетей Службы тепловодосетей цеха
«Теплоснабжение» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение». Участник специальной
военной операции

34. Кирилюк
Валерий Иванович

- начальник котельной      № 3 цеха
«Теплоснабжение» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

35. Комиссарова
Людмила Николаевна

- фельдшер по приему вызовов скорой
медицинской помощи и передаче их выездным
бригадам отделения скорой медицинской
помощи ОГАУЗ «Стрежевская городская
больница»

36. Корчмарь
Мария Петровна

- повар 5 разряда столовой «Дом Нефти» цеха
организации общественного питания ООО
«Управление рабочего снабжения»

37. Кошелева
Вера Валерьевна

- учитель математики Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 5 городского округа Стрежевой с
углубленным изучением отдельных предметов»

38. Кудряшов
Семён Михайлович

- пожарный 33 пожарно-спасательной части (г.
Стрежевой) 4 пожарно-спасательного отряда
Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по Томской
области. Участник специальной военной
операции

39. Кульков
Евгений Евгеньевич

- капитан-механик теплохода ТНГ-268 ООО
«Речное пароходство»

40. Курень
Андрей Валерьевич

- помощник бурильщика капитального ремонта
скважин цеха текущего и капитального ремонта
скважин № 2 филиала ООО «РН-Сервис» в г.
Стрежевой

41. Малеко
Александр Павлович

- слесарь аварийно-восстановительных работ цеха
тепловодоснабжения 1 ООО «Энергонефть
Томск»

42. Моисеенко
Евгений Владимирович

- старший тренер-преподаватель отделения
спортивных игр Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа» городского округа
Стрежевой

43. Мубаракшин
Артур Анасович

- ведущий инженер по бурению ПАО НК
«Роснефть» АО «Самотлорнефтегаз». Участник
специальной военной операции

44. Нижегородова
Екатерина Михайловна

- руководитель направления по геонавигации
бурения и ЗБС центра управления
строительством скважин АО «Томскнефть»
ВНК

45. Нижельская
Оксана Анатольевна

- ведущий инженер Сервисного центра г.
Стрежевой Томского филиала ПАО
«Ростелеком»

46. Никифорова
Лариса Алексеевна

- лаборант химического анализа химико-

аналитической лаборатории № 2 АО
«Томскнефть» ВНК

47. Николаев
Николай Генрихович

- мастер участка котельной № 3 цеха
«Теплоснабжение» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

48. Пастухова
Татьяна Витальевна

- изготовитель полуфабрикатов индивидуального
предпринимателя Бойченко А.А.

49. Перцева
Виктория Борисовна

- главный специалист отдела учета расчетов с
подотчетными лицами ООО «Аутсорсинг»

50. Петров
Станислав Александрович

- слесарь по ремонту автомобилей Ремонтно-

механических мастерских филиала ООО «РН-

Транспорт» в г. Стрежевой. Участник
специальной военной операции

51. Печенин
Андрей Сергеевич

- электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования кабельного участка цеха
ремонта ЭПУ обособленного подразделения

«Новомет-Стрежевой» АО «Новомет-Пермь».
Участник специальной военной операции

52. Пирогова
Ксения Викторовна

- заведующий культурно-просветительским
сектором Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Историко-краеведческий
музей»

53. Пирожков
Виктор Анатольевич

- начальника участка № 2 (Васюганский регион)
базы производственно – технического
обслуживания и комплектации оборудованием –

1 ООО «Томскнефть – Сервис»

54. Показаньева
Елена Валерьевна

- преподаватель Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств» городского округа
Стрежевой

55. Пономарева
Татьяна Владимировна

- начальник отдела заключения и сопровождения
договоров АО «Томскнефть» ВНК

56. Постернак
Валентина Николаевна

- заведующий Структурным подразделением
«Детский эколого-биологический центр»
Муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр
дополнительного образования детей городского
округа Стрежевой»

57. Рахимов
Фидель Хасанович

- водитель автомобиля Автоколонны № 1
филиала ООО «РН-Транспорт» в г. Стрежевой

58. Ревунова
Наталья Сергеевна

- инспектор (по пропаганде безопасности
дорожного движения) отдела государственной
инспекции безопасности дорожного движения

МО МВД России «Стрежевской» УМВД России
по Томской области

59. Ремнёва
Оксана Александровна

- оператор котельной № 4 цеха
«Теплоснабжение» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

60. Репьев
Андрей Евгеньевич

- бурильщик ООО «Самотлорнефтепромхим».
Участник специальной военной операции

61. Рохлин
Валерий Федорович

- оператор технологических установок цеха по
переработке нефти «Петрофак»  ООО
«Стрежевской НПЗ»

62. Рябцева
Татьяна Алексеевна

- главный специалист отдела реализации нефти и
нефтепродуктов управления подготовки,
перекачки нефти и поддержания пластового
давления АО «Томскнефть» ВНК

63. Сиянова
Елена Валерьевна

- главный специалист отдела планирования и
контроля капитальных вложений управления
планирования и учета капитальных вложений
АО «Томскнефть» ВНК

64. Сорокина
Наталья Владимировна

- кладовщик отдела реализации молочной
продукции индивидуального предпринимателя
Бойченко А.А.

65. Сулейманова
Нурия Шашахметовна

- повар пищеблока СП «Петушок 1» МДОУ
«Детский сад Стрежевой» ООО «Торгово-

производственное управление»

66. Суфиярова
Васима Шагиахметовна

- повар-бригадир пищеблока структурного
подразделения «Петушок 1» МДОУ «Детский
сад Стрежевой» ООО «Торгово-

производственное управление»

67. Сушенцова
Ирина Николаевна

- учитель-логопед структурного подразделения
«Петушок»   Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад
городского округа Стрежевой»

68. Татаринова
Лада Валерьевна

- технолог центра координации операций АО
«Томскнефть» ВНК

69. Ткаченко
Софья Дмитриевна

- воспитатель Муниципального
общеобразовательного учреждения

«Специальная (коррекционная) школа
городского округа Стрежевой»

70. Фисенко
Владимир Валериевич

- слесарь аварийно-восстановительных работ
Службы эксплуатации сетей и сооружений цеха
«Водоканал» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение». Участник специальной
военной операции

71. Халитова
Фарида Хамитовна

- оператор хлораторной установки службы
канализационно-очистных сооружений цеха
«Водоканал» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

72. Хасанов
Фаннур Даутович

- начальник цеха автоматизации № 3 управления
технологических сервисов ООО «МНУ»

73. Цыркунова
Валентина Владимировна

- заместитель заведующего по административно-

хозяйственной деятельности Структурного
подразделения «Семицветик» МДОУ «Детский
сад городского округа Стрежевой»

74. Чирков
Андрей Геннадьевич

- член Стрежевской Городской Организации

Томской Региональной Организации
Общероссийской Общественной Организации
«Российский Союз Ветеранов Афганистана и
Специальных Военных Операций»

75. Шейкин
Роман Владимирович

- ведущий инженер по супервайзингу
эксплуатации ГНО региональной службы
контроля качества эксплуатации ГНО АО
«Томскнефть» ВНК

76. Шияпов
Рамиль Наилевич

- оператор по добыче нефти и газа цеха добычи
нефти и газа № 2  АО «Томскнефть» ВНК

77. Шнитков
Виталий Валериевич

- врач - рентгенолог рентгенологического
отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская
больница»

78. Якупов
Марат Ахунович

- пенсионер АО «Томскнефть» ВНК